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Verksamhetsåret 2010/2011 har varit något lugnare än förra året. Vi inledde med avslutande 
vägreparationer av Södra Åstövägen.  
 
Vägarbetet 

Avslutande reparationer samt stödkantsbeläggning genomfördes andra veckan i september på 
huvudvägen för Södra Åstövägen. Vägen var helt avstängd och all trafik hänvisades till Bröderna 
Nilssons väg. I samband med detta gjordes även potthålslagning i området vid våra stugor. Vi vill rikta 
ett särskilt tack till Bröderna Nilsson.  

 
Ekonomisk berättelse 
Kostnader för avslutande vägreparationer hölls inom ramen för satt budget.  
 
Årsavgiften för 2010/2011 höjdes tillfälligt med anledning av att vår vägförening saknade tillräckligt 
med medel för genomförda och avslutande reparationer av Södra Åstövägen. Tack vare en avgift på 
1 600 kronor per andel har vi blivit skuldfria efter reparationerna. Vi erbjöd ett förlängt förfallodatum 
för medlemmar med två andelar då summan kunde upplevas hög. Årets utskick av medlemsavgifter 
blev mindre lyckat. Detta då vi skickade ut en del av avierna per post och en del av avierna per e-post 
till de medlemmar som har uppgett e-postadress. E-postfakturorna kom ut i senaste laget samt att 
ett informationsbrev gällande förfallodatum ledde till osäkerhet.  
 
I vår fem års plan föreslår vi en avgift på 1 400 kr per andel, detta för att säkra en reserv till 
kommande reparationer. Vi vill att arbetet med att underhålla vår väg ska underlättas i framtiden.  
 
Vinterväghållningen har efter denna snörika vinter överskridit budgeterad kostnad. Snöröjningen 
började i november. En kassakredit på 150 000 kronor togs ut från Swedbank  
2011-01-11 för att tillfälligt klara betalningen för snöröjningen.  
 
En ansökan om bidrag som skickades in till Vägverket, numera Trafikverket, år 2009 har beviljats. 
Detta innebär att vi kommer att få ett stöd på 144 000 kronor om vi åtgärdar vägen för cirka 200 000 
kronor. Vi får ett 70-procentigt stöd som ligger utanför det kommunala och statliga bidraget. Jobbet 
måste vara utfört före 15 september 2011.  

Enligt ett beslut från Trafikverket har vi med statligt bidrag rätt till en extra ersättning i 
vinterpengar på grund av den hårda vintern. Ett extra bidrag betalas ut till samtliga 
bidragsberättigade upp till den nivå som Bidragsförordningen medger.   
 
I december 2010 brann vår kassör, Rolf Gustafssons hus ner till grunden, vilket har gjort att vi har en 
något knapphändig historik av föreningens ekonomi.  
 
Mer om budget och femårsplan, se bilagor.  
 
Särskilt konto 
Ett beslut under 2010 säger att överskott från lotteriförsäljning vid vår traditionella midsommarfest 
ska användas till att underhålla Badviken. Ett eget konto för Badviken finns, detta för att tydligt hålla 
isär detta från Vägföreningens verksamhet. 8 786 kronor finns på detta konto. 
 
Kantgräsklippning 
Sommaren 2010 försenades kantgräsklippningen kraftigt på grund av att Timrå Kommun hade 
problem med sina maskiner. Detta resulterade i att vi i slutet av augusti anlitade Bröderna Nilsson för 
att få arbetet utfört.  
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Snöröjning 
Vintern 2010/2011 har varit minst lika snörik som föregående år. Trots detta har vi haft en välskött 
väg ut till Sörsidan, detta tack vare vår snöröjare Bror Magnusson. Han har sandat vår väg en gång, 
plogat 33 gånger, breddat vår väg fem gånger samt skrapat tre gånger. För bättre sikt och för att 
underlätta för möten har vi vid ett tillfälle låtit ta ner plogkanterna efter huvudvägen av Entreprenör 
Krigsbygård.  
 
Ansökan om parkeringsförbud  
Ansökan om parkeringsförbud på vänd- och mötesplatser är gjord hos Länsstyrelsen. Anledningen till 
detta är att vi vill undvika att obehörig- och tungtrafik belastar vår väg och området. Om ansökan 
beviljas ska vägföreningen bekosta förbudsskyltar.     
 
Adressändring och e-post 
Det är viktigt att du som medlem meddelar styrelsen eventuella adressändringar och  
e-postadress.  Vi vill ha din e-postadress så att vi kan dig en så bra information som möjligt samt att 
vi kan spara på tryck- och portokostnader. Vi behöver även era uppgifter om ni ändrar boende från 
året runt eller fritidshus eller tvärtom.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Vår hemsida 
Vi fortsätter att använda vår hemsida som kanal att informera medlemmarna på ett så effektivt och 
öppet sätt som möjligt. Vi hoppas nå medlemmar som inte alltid har tillgång till våra anslagstavlor.   
 
Verksamhetsplan för nästa år 
En dialog är påbörjad med Peab som ska inventera och ge konsultation över vad som kan komma att 
behöva göras på vägen då vi har vissa utsatta sträckor. Vi inväntar en offert och håller därefter ett 
möte.  
 
Vår målsättning är att i fortsättningen ha en god dialog med skogsägarna längs vår väg för att i 
framtiden kunna arbeta på ett proaktivt sätt som vi hoppas ska gynna alla parter.  
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har hållit möten fyra gånger sedan årsstämman 2010.  
 
Slutord 
Vi i styrelsen tackar för året som gått och det förtroende som vi givits. Vi hoppas att vi får träffa dig 
lördagen den 18 juni då vi börjar dagen med vår traditionella vägdag. Samling i Badviken klockan 
09.00. Vi avslutar dagen med vägföreningens årsstämma klockan 15.00 i Badviken.  
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen 
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